

WIDERRUF DER VOLLMACHT

zu Aktionärsnummer		r über	r Stammaktien der EQS Group AG
lch/V	Vir		widerrufe(n) hiermit die von mir/uns
am _		2024 an	
	die von der El Özbas, Münch	•	mmrechtsvertreter, Frau Fine Held, München, und Frau Gizem
	Frau/Herrn	bevollmächtigter Dritter	
	wohnhaft in	Wohnort	
			Juli 2024 einberufenen Hauptversammlung der EQS Group AG zu aus meinen Aktien für mich auszuüben.
 Ort, l	 Datum	 	

Hinweis:

- Der Widerruf der Vollmacht kann auf jede sonstige gesetzlich zugelassene Weise erfolgen. Er bedarf zumindest der Textform (§ 126b BGB), es sei denn, die Vollmacht wurde einem Intermediär, einer Aktionärsvereinigung, einem Stimmrechtsberater oder einem anderen Vollmachtnehmer, der unter die Bestimmung des § 135 AktG fällt, erteilt. Sofern Sie die den von der Gesellschaft benannten Stimmrechtsvertretern erteilte Vollmacht widerrufen, übermitteln Sie den Widerruf bis zum 29. Juli 2024 um 24:00 Uhr (MESZ) (= 22:00 UTC) (eingehend) bitte an folgende Adresse: EQS Group AG, c/o Computershare Operations Center, 80249 München, oder per E-Mail an anmeldestelle@computershare.de. Zudem ist der Widerruf der Vollmacht an die Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft über das InvestorPortal unter https://www.eqs.com/de/ueber-eqs/corporate-governance/ vor und auch noch während der virtuellen Hauptversammlung möglich. Den genauen Zeitpunkt, zu dem die Widerrufsmöglichkeit am Tag der Hauptversammlung endet, legt dabei der Versammlungsleiter fest.
- Sofern Sie die einem Dritten erteilte Vollmacht widerrufen, können Sie den Widerruf gegenüber dem von Ihnen bevollmächtigten Dritten erklären und dies der Gesellschaft nachweisen oder Sie können den Widerruf auch gegenüber der Gesellschaft erklären. Bitte übermitteln Sie den der Gesellschaft gegenüber erklärten Widerruf bzw. einen Nachweis für den dem bevollmächtigten Dritten gegenüber erklärten Widerruf bis zum 29. Juli 2024 um 24:00 Uhr (MESZ) (= 22:00 UTC) (eingehend) bitte an folgende Adresse: EQS Group AG, c/o Computershare Operations Center, 80249 München, oder per E-Mail an anmeldestelle@computershare.de.